
UCHWAŁA NR XXI/119/16
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 30 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 242 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 
379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626,poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 105) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/91/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Ciechocinka na 2016 rok zmienionej:

- zarządzeniem nr 24/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 lutego 2016 roku,

- zarządzeniem nr 32/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2016 roku,

- zarządzeniem nr 43/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2016 roku

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1

Dochody budżetu na 2016 rok w wysokości  39.655.275,98 zł,

zwiększa się do kwoty 41.280.824,06 zł,

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1)

Dochody bieżące w kwocie 39.168.275,98 zł,

zwiększa się do kwoty 39.470.061,22 zł,

3) w § 1 ust. 2 pkt. 2)

Dochody majątkowe w kwocie 487.000,00 zł,

zwiększa się do kwoty 1.810.762,84 zł,

4) w § 1 ust. 2 pkt. 2) dodaje się lit. c) w brzmieniu:

„c) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków europejskich 1.323.762,84 zł”;

5) w § 1 ust. 3 pkt. 1)

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami w 
wysokości 4.255.854,98 zł,

zwiększa się do kwoty 4.264.610,22 zł,

6) w § 2  ust. 1

Wydatki budżetu na 2016 rok w wysokości 42.671.407,98 zł,

zwiększa się do kwoty 44.296.956,06 zł,

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1)

Wydatki bieżące w wysokości 35.728.060,98 zł,

zwiększa się do kwoty 36.078.788,22 zł,

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a)

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 27.889.317,18 zł,

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 1



zwiększa się do kwoty 27.960.014,42 zł,

9) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret trzecie

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 14.114.665,66 zł,

zwiększa się do kwoty 14.185.362,90 zł,

10) w § 2 ust. 2 pkt. 2)

Dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.861.105,00 zł,

zmniejsza się do kwoty 1.848.105,00 zł,

11) w § 2 ust. 2 pkt. 3)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.574.938,80 zł,

zwiększa się do kwoty 5.867.968,80 zł,

12) w § 2 ust. 3

Wydatki majątkowe w wysokości 6.943.347,00 zł,

zwiększa się do kwoty 8.218.167,84 zł,

13) w § 2 ust. 3 lit a)

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 6.943.347,00 zł,

zwiększa się do kwoty 8.218.167,84 zł,

14) w § 2 ust. 4 pkt. 1)

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi 
ustawami w wysokości 4.255.854,98 zł,

zwiększa się do kwoty 4.264.610,22 zł,

15) w § 7 ust. 1 pkt. 2)

Dotacje związane z realizacją zadań jst dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w 
wysokości 1.000,00 zł,

zwiększa się do kwoty 8.000,00 zł,

16) w § 7 ust. 1 pkt. 3)

Dotacje związane z realizacją zadań jst dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 
wysokości 867.525,00 zł,

zmniejsza się do kwoty 847.525,00 zł.

§ 2. 1) Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2016 rok, o których mowa 
w § 1 ust. 1 i 6 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

2) W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 3a, 3b, 4, 6, 7 i 8 do uchwały nr 
XVI/91/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Ciechocinka na 2016 rok.

3) Aktualny plan finansowy dochodów i wydatków na 2016 rok związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami stanowią załączniki nr 3a i 3b do 
przedmiotowej uchwały.

4) Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Aktualny wykaz zadań poprawy infrastruktury w zakresie ciągów pieszych na 2016 rok zawarty jest w 
załączniku nr 5 do przedmiotowej uchwały.

6) Aktualny plan przychodów i rozchodów budżetu na 2016 rok zawiera załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

7) Aktualny wykaz instytucji otrzymujących dotacje z budżetu w 2016 roku przedstawiony jest w załączniku nr 7 
do uchwały.

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/119/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 314 345,00 2 314 345,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 314 345,002 314 345,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 200 000,00 - 200 000,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00976 270,00 976 270,00

80104 Przedszkola 0,00 431 340,00431 340,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 110 760,00 110 760,00

0690 Wpływy z różnych opłat 110 760,00 - 110 760,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 487 400,00487 400,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 238 700,00 238 700,00

0830 Wpływy z usług 486 600,00 - 238 700,00 247 900,00

852 Pomoc społeczna 301 785,245 013 920,48 5 315 705,72

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 200 143,00 516 441,00316 298,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 316 298,00 200 143,00 516 441,00

85216 Zasiłki stałe 92 887,00 262 732,00169 845,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 169 845,00 92 887,00 262 732,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 640,00 58 640,0050 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 8 640,00 8 640,00

85295 Pozostała działalność 115,24 145 215,24145 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 115,24 115,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 323 762,841 379 320,00 2 703 082,84

90095 Pozostała działalność 1 323 762,84 1 323 762,840,00

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 323 762,84 1 323 762,84

39 655 275,98 41 280 824,061 625 548,08Razem:

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK
Załącznik nr 2 do uchwały XXI/119/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 435 000,001 622 350,00 2 057 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 435 000,00 2 002 100,001 567 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 480,00 15 000,00 73 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 600,00 420 000,00 1 905 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,0092 680,00 142 680,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 51 880,0051 880,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 000,00509 776,00 516 776,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 25 000,0025 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
25 000,00 - 20 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

85195 Pozostała działalność 7 000,00 30 000,0023 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 7 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 301 785,247 565 864,48 7 867 649,72

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 200 143,00 516 441,00316 298,00

3110 Świadczenia społeczne 316 298,00 200 143,00 516 441,00

85216 Zasiłki stałe 92 887,00 262 732,00169 845,00

3110 Świadczenia społeczne 169 845,00 92 887,00 262 732,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 640,00 304 740,00296 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 640,00 8 640,00

85295 Pozostała działalność 115,24 1 150 899,241 150 784,00

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 115,24 31 115,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 828 662,847 612 590,00 8 441 252,84

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 1 275 729,001 268 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 7 000,00 43 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 7 000,00 44 000,0051 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 - 7 000,00 44 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 495 100,00 2 249 000,002 744 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 217 000,00 - 495 100,00 721 900,00

90095 Pozostała działalność 1 323 762,84 2 792 413,841 468 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 850,00 - 18 000,00 109 850,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 2 350,00 122 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 357 182,00 - 10 508,00 346 674,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 000,00 26 158,00 584 158,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 323 762,84 1 323 762,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 100,002 323 380,00 2 326 480,00

92195 Pozostała działalność 3 100,00 1 092 100,001 089 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 969 000,00 3 100,00 972 100,00

42 671 407,98 44 296 956,061 625 548,08Razem:

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE PRZEZ ADMINISTRACJĘ RZĄDOWĄ NA 2016 ROK
Załącznik nr 3a do uchwały nr XXI/119/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 4 140 932,728 755,244 132 177,48

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 640,008 640,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 640,008 640,000,00

85295 Pozostała działalność 115,24115,240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
115,24115,240,00

4 264 610,224 255 854,98 8 755,24Razem:

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE PRZEZ ADMINISTRACJĘ RZĄDOWĄ NA 2016 ROK
Załącznik nr 3b do uchwały nr XXI/119/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 4 140 932,728 755,244 132 177,48

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 640,008 640,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 640,008 640,000,00

85295 Pozostała działalność 115,24115,240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,24115,240,00

4 255 854,98 8 755,24 4 264 610,22Razem:

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2016 ROK
Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/119/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 1 905 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 905 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 905 600,00

Budowa chodników zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały budżetowej -
 

część II 55 600,00

Budowa nawierzchni ul. Jagiełły - opracownie projektu 25 000,00

Budowa sygnalizacji świetlnej w ul. Wołuszewskiej (przy cmentarzu
 

parafialnym) 100 000,00

Przebudowa nawierzchni Alei 700-lecia wraz z odwodnienie (od granicy
 

miasta do ul. Bema) - inwestycja wspólna z Powiatem Aleksandrowskim 500 000,00

Przebudowa nawierzchni ul. Bema (od ul. Zdrojowej do ul. Słowackiego) 420 000,00

Przebudowa nawierzchni ul. Tężniowej (na odcinku od Placu Gdańskiego
 

do ul. Poprzecznej) wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego -

 

koncepcja i projekt
100 000,00

Przebudowa ul. Słońskiej wraz z budową kanalizacji deszczowej (od ul.
 

Wojska Polskiego do sanatorium PZN) 350 000,00

Renowacja techniką bezwykopową kanału deszczowego w ul. Zdrojowej
 

(od ul. Armii Krajowej do ul. Kościuszki) 250 000,00

Wykonanie audytu, koncepcji i dokumentacji projektowej przebudowy
 

sprzyżowania ulic: Zdrojowa, Widok, Narutowicza, Przejazd wraz z

 

wykonaniem dokumentacji rewitalizacji skweru przy ul. Zdrojowej

 

(pomiędzy ul. Widok, a sklepem "Biedronka"

80 000,00

Wykonanie projektu pieszojezdni wraz z kolektorem deszczowym na ul.
 

Brzozowej (działki nr 1037,1064/6, 1065/6) 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 820 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Wykup gruntów pod urządzenie dróg 320 000,00

70095 Pozostała działalność 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Budowa budynku komunalnego 1 500 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Stworzenie Cyfrowego Muzeum Historii Ciechocinka (platforma
 

internetowa) 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 39 247,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Opracowanie projektu i budowa skoczni w dal na terenie Szkoły
 

Podstawowej nr 1 30 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 247,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 247,00

Zakup szatkownicy i młynka koloidalnego dla stołówki w Przedszkolu
 

Samorządowym nr 2 9 247,00

852 Pomoc społeczna 28 500,00

85211 Świadczenie wychowawcze 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Przystosowanie pomieszczenia do realizacji zadania pomoc państwa w
 

zakresie wychowania dzieci 19 000,00

85295 Pozostała działalność 9 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Zakup patelni elektrycznej 9 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500 000,00

85395 Pozostała działalność 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Adaptacja budynku przy ul. Mickiewicza 10 na Ośrodek Dziennego Pobytu 1 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 654 820,84

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup i montaż małej architektury w Parku Sosnowym (szachy, stół do
 

pong-ponga) 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 721 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 900,00

Budowa oświetlenia ul. Brzozowej - odnoga boczna 54 900,00

Budowa oświetlenia ul. Łąkowej, Stawowej, Okrężnej, Wiśniowej,
 

Orzechowej, Zielonej i Sadowej - opracownie projektu 20 000,00

Budowa oświetlenia ul. Widok - opracowanie projektu 20 000,00

Budowa oświetlenia ul. Wołuszewskiej (od Placu Gdańskiego do ul.
 

Kolejowej), ul. Sportowej (od ul. Kolejowej do ul. Tężniowej) i ul. Wesołej 260 000,00

Budowa oświetlenia ul. Zdrojowej (Od ul. Bema do ul. Narutowicza) -
 

opracowanie projektu 20 000,00

Budowa oświetlenia ul. Związkowców, Dębowej, Bukowej, Granicznej (od
 

ul. Widok do ul. Żytniej), Piaskowej (od ul. Granicznej do ul. Związkowców

 

- projekt
25 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Kosmonautów, Dembickiego, Chopina,
 

Matejki, Łokietka 280 000,00

Opracowanie projektu budowy oświetlenia w ciągu ul. Jagiełły i Chrobrego 12 000,00

Opracowanie projektu budowy oświetlenia w ciągu ul. Ogrodowej 10 000,00

Opracowanie projektu budowy oświetlenia w ul. Rolnej 10 000,00

Opracowanie projektu budowy oświetlenia w ul. Topolowej i ul. Lipowej 10 000,00

90095 Pozostała działalność 1 907 920,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 158,00

Budowa wodnego placu zabaw w strefie okołotężniowej w okolicach parku
 

linowego 463 000,00

OPracowanie koncepcji i projektu zagospodarowania cieków wodnych
 

przy tężni nr I 60 000,00

Opracowanie projektu odprowadzenia wód deszczowych z nowego
 

osiedla przy ul. Nieszawskiej 149 a i 149b 35 000,00

Zakup urządzeń na place zabaw ul. Kopernika i Kościuszki 26 158,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 323 762,84

Odnowa funkcji publicznej zdegradowanych terenów uzdrowiskowych
 

miasta 1 323 762,84

926 Kultura fizyczna 220 000,00

92601 Obiekty sportowe 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Wykonanie nowej nawierzchni (odpowiadającej wymogom
 

bezpieczeństwa dzieci) na terenie siłowni plenerowej oraz placu zabaw

 

przy tężni nr I
200 000,00

Wykonanie projektu rewitalizacji boiska w Parku Sosnowym 20 000,00

8 218 167,84Razem

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5

1.  Przekładanie ciągów pieszych 2 230,00 44 600,00

 a) ul. Bema 750,00 15 000,00  od ul. Słowackiego w kierunku 

 Alei 700-lecia

 b) ul. Kopernika 320,00 6 400,00  od ul. Bema w kierunku ul. Narutowicza

60,00 1 200,00  skos od ul. Kopernika w kierunku 

 ul. Hermanowskiego - przy blokach

 Wspólnoty Mieszkaniowej

 c) ul. Traugutta 600,00 12 000,00  od ul. Kościuszki do ul. Kosmonautów

 d) ul. Leśna 100,00 2 000,00  od ul. Lorentowicza w kierunku deptaka

 - prawa strona

 e) ul. Zdrojowa 400,00 8 000,00  od ul. Ogrodowej w kierunku ul. Bema

2.  Renowacja pasów zieleni 1000,00 15 000,00  pasy przyległe do chodników i skwery

3.  Przekładanie uszkodzonych

 ciągów pieszych w miarę

 stwierdzonych potrzeb w ramach

 napraw cząstkowych 675,00 13 500,00  teren całego miasta

4.  Remont placu wokół pomnika

 dr R. Ignatowskiego 0,00 15 000,00  ul. Armii Krajowej - deptak

 Wartość ogółem 2 905,00 88 100,00

1 2 3 4 5

1.  Utwardzenie dróg dojazdowych 490,00 19 600,00

 a) ul. Wierzbowa 200,00 8 000,00  od posesji nr 17 do 17e

 b) ul. Orzechowa 140,00 5 600,00  od posesji nr 7 do 13

 c) ul. Polna 150,00 6 000,00  przy posesjach 4, 4a, 4b, 4c

2.  Utwardzenie alejek parkowych

 a) park Sosnowy 600,00 24 000,00  dokończenie

3.  Budowa chodnika  od ul. Słońskiej w kierunku

 a) ul. Słońsk Górny 300,00 12 000,00  ul. Lipnowskiej

 Wartość ogółem 1 390,00 55 600,00

WYKAZ  ZADAŃ POPRAWY INFRASTRUKTURY W ZAKRESIE CIĄGÓW 
PIESZYCH NA 2016 ROK

Wartość     

w zł
UWAGIm. kw. Nazwa ulicy

I. WYDATKI BIEŻĄCE

L.p.

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/119/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2016 roku

UWAGI
Wartość  

w zł
m. kw. Nazwa ulicyL.p.

II. WYDATKI MAJĄTKOWE

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 1



 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2016 rok 
 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/119/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2016 roku 

 
w złotych

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 486 132,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt.6 ustawy 

950 2 931 362,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 554 770,00 

Rozchody ogółem:  2 470 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 470 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 1



 

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5

92109/2480  Miejskie Centrum Kultury  bieżąca działalność MCK  podmiotowa 606 000,00
92116/2480  Miejska Biblioteka Publiczna  bieżąca działalnośc MBP  podmiotowa 386 580,00

 Razem A 992 580,00

75020/2320  Starostwo Powiatowe  utrzymanie zespołu ds. opinio-
 wania zmian w planie celowa 1 000,00

85195/2710  Miasto Toruń  utrzymanie Izby Wytrzeźwień
 w Miejskim Ośrodku Edukacji
 i Profilaktyki celowa 7 000,00

 Razem B 8 000,00

80104/2540  Niepubliczne przedszkole
 Jaś i Małgosia  prowadzenie zajęć przedszkol-

 nych podmiotowa 218 635,00
 Niepubliczne przedszkole  prowadzenie zajęć przedszkol-
 Akademia Malucha  nych podmiotowa 218 635,00

80110/2540  Gimnazjum Niepubliczne  prowadzenie placówki
 niepublicznej podmiotowa 155 255,00

85149/2830  Podmioty realizujące zadania  dofinansowanie programów
 z ochrony zdrowia  polityki zdrowotnej celowa 5 000,00

85154/2830  Świetlice Środowiskowe  realizacja programów terapeu-
 Związki Harcerskie  tycznych oraz organizacja

 wypoczynku letniego i zimowe-
 go dla dzieci i młodzieży
 dotkniętych problemem
 uzależnień celowa 80 000,00

92120/2720  Właściciele i posiadacze  prace konserwatorskie,
 zabytków  restauratorskie i roboty bodo-

 wlane przy zabytku przedmiotowa 100 000,00
92695/2820  Stowarzyszenia sportowe  zlecenie zadań publicznych

 z zakresie upowszechniania
 kultury i sportu celowa 70 000,00

 Razem C 847 525,00

 Razem A+B+C 1 848 105,00

C. Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

B. Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

A. Samorządowe instytucje kultury

Rozdział 

Paragraf

WYKAZ  INSTYTUCJI OTRZYMUJĄCYCH DOTACJE Z BUDŻETU W 2016 
ROKU

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXI/119/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2016 roku

KwotaCel dotacjiNazwa instytucji
Rodzaj 

dotacji

Id: 0DF7E392-A031-4CBD-94B6-B44FC5ACBED5. Podpisany Strona 1




